UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC
TRƯỜNG THCS TÂN ÂN

Số:        /TB-THCSTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Ân, ngày 10 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách học sinh dự kiến xét tốt nghiệp trung học cơ sở

Năm học 2024-2025

Căn cứ Thông tư 31/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở.

Nay Hiệu trưởng trường THCS Tân Ân thông báo đến cán bộ, giáo viên bộ

môn, giáo viên chủ nhiệm lớp 9 và học sinh lớp 9 của trường danh sách học sinh dự

kiến xét tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025 (Danh sách đính kèm).

Trân trọng thông báo./.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Trúc Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:45:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Trần Thị Trúc Hà<tranthitrucha.cd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:55:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN ÂN<c2tanancd.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:55:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN ÂN<c2tanancd.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!